
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

17.10.2024   Вінниця         № 648 
 
 

Про надання земельних ділянок 
у постійне користування 

 
 

Відповідно до статей 17, 84, 92, 116, 122, 123 Земельного кодексу України, 
пункту 4 розділу II «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», враховуючи рішення 40 сесії Вінницької міської 
ради 8 скликання від 22 грудня 2023 року № 2057 «Про затвердження 
документації із землеустрою, про передачу земельних ділянок в оренду, про 
поновлення, припинення та внесення змін до договорів оренди земельних 
ділянок, про припинення постійного користування, про внесення змін до 
рішень Вінницької міської ради, про надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, про надання дозволів на проведення експертної 
грошової оцінки земельних ділянок», свідоцтво про право власності від                 
01 вересня 2009 року серії САС № 403461 та клопотання Державного 
підприємства обслуговування повітряного руху України, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Надати Державному підприємству обслуговування повітряного руху 

України у постійне користування земельні ділянки промисловості, транспорту, 
електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення площею 
1,9000 га з кадастровим номером 0520687300:03:004:0117 та площею 0,3193 га з 
кадастровим номером 0520681200:01:008:0017, які розташовані на території 
Вінницької міської територіальної громади, для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд авіаційного транспорту. 

 
2. Державному підприємству обслуговування повітряного руху України: 
 

1) здійснити в установленому законодавством порядку державну 
реєстрацію права постійного користування земельними ділянками; 

 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 

 



 

 

2 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Державного підприємства обслуговування 

повітряного руху України у порядку, встановленому статтею 75 Закону України 

«Про адміністративну процедуру». 

 
4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Державного 

підприємства обслуговування повітряного руху України. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 
 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


